
Broj 10/24                                                                                  „SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE MARTIJANEC“                                  

 

1 

 

 

SLUŽBENI VJESNIK 

OPĆINE MARTIJANEC 
BROJ 10, GODINA 2       MARTIJANEC, 25. listopada 2024. godine    ISSN 2991-0277 

 

 

 

 

 

  

 

     ___________________________________________________________________________________ 

Sadržaj 

1. Odluka o imenovanju povjerenika civilne zaštite Općine Martijanec i njihovih 
zamjenika ................................................................................................................ 2 

 

 

          

  

 2186-19 240-02/24-01/2 1 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARTIJANEC 

Općinski načelnik 

KLASA: 240-02/24-01/2 

URBROJ: 2186-19-02-24-1 

Martijanec, 25. listopada 2024. godine  

 

Na temelju članka 34. stavka 1. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ broj 82/15, 

118/18, 31/2 0, 20/21, 114/22) i članka 47. Statuta Općine Martijanec („Službeni vjesnik Varaždinske 



Broj 10/24                                                                                  „SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE MARTIJANEC“                                  

 

2 

 

županije br. 10/13, 24/13, 18/18, 9/20, 14/21, 14/23) načelnik Općine Martijanec dana 25. listopada 2024. 

godine, donosi 

O D L U K U 

o imenovanju povjerenika civilne zaštite Općine Martijanec i njihovih zamjenika 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom imenuju se povjerenici te zamjenici povjerenika civilne zaštite Općine Martijanec za 

područje pojedinog mjesnog odbora. 

Članak 2. 

Riječi i pojmovi u ovoj Odluci, koji imaju rodno značenje, odnose se jednako na muški i ženski rod, neovisno 

u kojem rodu su navedeni. 

Članak 3. 

Za područje mjesnog odbora Vrbanovec imenuju se povjerenici i zamjenici povjerenika: 

 

 

 

 

 

Za područje mjesnog odbora Sudovčina imenuju se povjerenici i zamjenici povjerenika: 

 

 

 

 

Za područje mjesnog odbora Martijanec imenuju se povjerenici i zamjenici povjerenika: 

 

 

 

 

Za područje mjesnog odbora Križovljan imenuje se povjerenik i zamjenik povjerenika: 

 

 

 

Za područje mjesnog odbora Hrastovljan imenuju se povjerenici i zamjenici povjerenika: 

 

 

 

 

 

Povjerenici Zamjenici povjerenika 

Mario Lovrenčić Mario Gerić 

Luka Ščuric Branko Somina 

Samanta Vručina Elena Gerić 

Povjerenici Zamjenici povjerenika 

Mirjana Lovrečić Stjepan Golubić 

Darko Petrin Stjepan Borščak 

Povjerenici Zamjenici povjerenika 

Drago Jagušić Ivica Kiš 

Ivana  Balaić Marko Balaić 

Povjerenik Zamjenik povjerenika 

Goran Henec Damir Namjesnik 

Povjerenici Zamjenici povjerenika 

Zvezdana Sušec Ivan Međeral 

Milica Slaviček Elvis Sušec 



Broj 10/24                                                                                  „SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE MARTIJANEC“                                  

 

3 

 

Za područje mjesnog odbora Čičkovina imenuje se povjerenik i zamjenik povjerenika: 

 

 

 

Za područje mjesnog odbora Madaraševec imenuje se povjerenik i zamjenik povjerenika: 

 

 

 

Za područje mjesnog odbora Slanje imenuju se povjerenici i zamjenici povjerenika: 

 

 

 

 

Za područje mjesnog odbora Rivalno-Gornji Martijanec imenuje se povjerenik i zamjenik povjerenika: 

 

 

 

Članak 4. 

Povjerenici civilne zaštite i njihovi zamjenici iz članka 2. ove Odluke:  

− sudjeluju u pripremanju građana za osobnu i uzajamnu zaštitu, te usklađuju provođenje mjera osobne 
i uzajamne zaštite,  

− daju obavijesti građanima o pravodobnom poduzimanju mjera civilne zaštite, te javne mobilizacije radi 
sudjelovanja u sustavu civilne zaštite, 

− sudjeluju u organiziranju i provođenju evakuacije, sklanjanja, zbrinjavanja i drugih mjera civilne zaštite,  

− organiziraju zaštitu i spašavanje pripadnika ranjivih skupina te  

− provjeravaju postavljanje obavijesti o znakovima za uzbunjivanje u stambenim zgradama na području 
svoje nadležnosti i o propustima obavještavaju inspekciju civilne zaštite.  
 

Članak 5. 

Povjerenici civilne zaštite i njihovi zamjenici dužni su se odzvati pozivu načelnika Stožera civilne zaštite 

Općine Martijanec. 

  Članak 6. 

Povjerenici civilne zaštite i njihovi zamjenici, tijekom obnašanja dužnosti, imaju status obveznika civilne 

zaštite.  

Članak 7. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju povjerenika civilne zaštite Općine 

Martijanec i njihovih zamjenika KLASA: 810-05/22-01/1, URBROJ: 2186-19-02-22-1 od 19. prosinca 2022. 

godine. 

Članak 8. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Općine Martijanec“. 

 

        OPĆINSKI NAČELNIK 

           Branimir Nađ, mag.oec. 

 

Povjerenik Zamjenik povjerenika 

Verica Hižak Anica Novosel 

Povjerenik Zamjenik povjerenika 

Jadranka Bendelja Kristina Sever 

Povjerenici Zamjenici povjerenika 

Zoran Krušec Nikola Broz 

Aleksandar Petrović Dražen Crkvenčić 

Povjerenik Zamjenik povjerenika 

Ljiljana Jandrok Ružica Horvat 



Broj 10/24                                                                                  „SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE MARTIJANEC“                                  

 

4 

 

DOSTAVITI: 

1. Povjerenicima CZ, 
2. Zamjenicima povjerenika CZ, 
3. Stožer civilne zaštite - načelnik, 
4. Objava - web stranica i  službeno glasilo, 
5. Pismohrana – ovdje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 10/24                                                                                  „SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE MARTIJANEC“                                  

 

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 „SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE MARTIJANEC“ je službeno glasilo Općine Martijanec. 

Izdaje ga po potrebi Općina Martijanec online. 

Izdavač: Općina Martijanec, Varaždinska 64, 42232 Martijanec 

Uredništvo: Branimir Nađ, mag.oec., općinski načelnik – glavni i odgovorni urednik                    

     Članovi uredništva: Martina Balenta, bacc.admin.publ.  

Sanja Grković, mag.oec.  

        Paula Huzjak, bacc.admin.tribut  

Tel.: 042/207-887, Fax.: 042/673-774, e-mail: martijanec@opcina-martijanec.hr 

web: https://opcina-martijanec.hr/ 

mailto:martijanec@opcina-martijanec.hr
https://opcina-martijanec.hr/

